
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 245 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Terça Feira,  1 de Abril de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2014 
 

Ao 1º (primeiro) dia do mês de abril (04) do ano de dois 
mil e quatorze (2014), em meu Gabinete, eu Claudemir 
Valério , Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Tomada de 
Preço  n.º 1/2014 – que tem por objeto a contratação de 
empresa para execução de recape asfáltico em CBUQ, a favor 
da empresa que apresentou menor proposta, sendo ela: 
DEBORAH MONIQUE FERNANDEZ - EIRELI – EPP , CNPJ n° 
17.330.640/0001-62, num valor de R$ 276.181,66 (duzentos e 
setenta e seis mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e seis 
centavos), para que a adjudicação nele procedida produza 
seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, 
observados as prescrições legais pertinentes. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 

 
Concurso Público 001/2012  

Edital de Convocação de Posse nº 010/2014 
 

O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara Claudemir 
Valério , brasileiro, casado, residente e domiciliado na Rua 

Yoshina Kondo nº 80, Conjunto Alvorada, cidade de Nova 
Santa Bárbara, portador da cédula de identidade nº 4.039.382-
0 SSP/PR e do CPF nº 563.691.409-10, no uso de suas 
atribuições legais, Convoca o (os) candidato (s) (a) aprovado 
no Concurso Público nº001/2012, seguindo rigorosamente a 
ordem de classificação, para comparecer até o dia 04 de 
ABRIL de 2014 , na Prefeitura Municipal de Nova Santa 
Bárbara, para apresentar os documentos exigidos no item 13 e 
14 do Edital do Concurso Público Municipal nº001/2012. 

   PSICÓLOGO - Estatutário 
 

Clas
sif.  

Nome do Candidato  N.º Insc  RG 

05 BÁRBARA GERMANO DA 
SILVA 

375 9.561.732-
8 PR 

 
O não comparecimento no prazo legal implicará na 

desistência dos classificados, podendo a Prefeitura Municipal 
convocar os imediatamente posteriores, obedecendo 
rigorosamente à ordem de classificação. 

Nova Santa Bárbara, 01 de abril de 2014. 
 

Claudemir Valério 
Prefeito Municipal

II - Atos do Poder Legislativo 

 
Nº009/2014 

CONCESSÃO DE DIARIA 
 
      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR FORÇA DA LEI Nº001/2013, FAZ SABER:  
        Fica concedida ao Sr. CARLOS DALBERTO DELMONICO, portador do CPF nº440.315.219-87, no valor de R$ -300,00 ( 
Trezentos Reais), 01 diária para despesas de viagem do mesmo, a serviços do Legislativo,  na Secretaria de Estado do 
Trabalho, Emprego e Economia Solidaria.  no dia  26 de Março de 2014; ficando o valor estabelecido à disposição do mesmo 
junto a tesouraria desta Casa de Leis. 
                     Nova Santa Bárbara, 25 de Março de 2014  
 

ADELINO Lopes da Silva 
Presidente 

  
III – Publicidade 

 



Nova Santa Bárbara - PR , 1 de Abril de 2014 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 245/2014 –|2| 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC 
SERASA– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado 

através do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

CONVITE 
Aos  
Munícipes  

A Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara tem a honra de convidar os Munícipes, para a 2ª Audiência Pública de 
2014, referente à elaboração e discussão da Lei de Diretrizes Orçamentárias – LDO 2015, atendendo o Art. 48 da Lei 
Complementar nº 101, de 4 de maio de 2000, que trata da Transparência da Gestão Fiscal. 

Dia:  04 de abril de 2014; 
Horário:  9:00 horas; 
Local:  Câmara Municipal. 

Contamos e agradecemos a vossa presença.  
Nova Santa Bárbara, 01 de abril de 2014. 

 
Claudemir Valério 
Prefeito Municipal 


		2014-04-01T11:55:24-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




